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Shaik M131 perfumy męskie 50ml
inspirowane zapachem Christian
Dior – Sauvage

Cena 72,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 8697452673658

Kod producenta M131

Kod EAN 8697452673658

Opis produktu
Shaik 131 to perfumy męskie o niezwykłej kompozycji, w której wszystkie nuty zapachowe doskonale harmonizują ze sobą.
Ten wyjątkowy aromat zainspirowany jest miejskim życiem, otwartymi przestrzeniami, intensywnie błękitnym niebem oraz
surowym, dziewiczym krajobrazem Gór Skalistych. Perfumy Shaik Big Boss wyróżniają się silnym akcentem owoców
cytrusowych, które doskonale łączą się z szlachetnością ambry, drzewnymi akordami i naturalną żywicą. To doskonale zgrana
kompozycja, tworząca idealną, spójną całość. Jest to esencja siły, męskości i życia według własnych zasad, niezależnie od
mody czy światopoglądu.

Cechy perfum Shaik 131:

- Oryginalna kompozycja zapachowa stworzona dla mężczyzn pragnących otaczać się pięknymi aromatami. To eliksir
przypominający zapach świeżego górskiego powietrza spleciony z naturalną florą, rosnącą na skalistych zboczach.
- Shaik 131 to autentyczny, silny, wyrazisty i charakterystyczny zapach, będący symbolem siły i męskości. Jego piękno tkwi w
efektownych nutach głowy, które przeplatają się z nutami serca i bazy.
- Perfumy męskie Shaik o pojemności 50 ml to propozycja dla mężczyzn, którzy rozumieją swoją wartość. Ten doskonały
produkt może być również doskonałym pomysłem na prezent, który z pewnością zachwyci jubilata lub solenizanta.

Dlaczego warto kupić perfumy Shaik 131?

Perfumy męskie Shaik przypominają emocjonującą wspinaczkę po górach. Pierwsze wyczuwalne nuty bergamoty z Kalabrii,
otulone strumieniem krystalicznie czystej górskiej wody, zachwycają, upajają i dodają niezbędnej energii do życia. W kolejnych
etapach pojawia się intensywny, ale elegancki zapach ambry, który harmonizuje z naturalną żywicą.

Wszystko to łączą mocne, dymne akordy, zestawione z wyczuwalnym aromatem drewna. Perfumy męskie Shaik,
rekomendowane przez nas, są produktem znanej tureckiej marki, która od lat specjalizuje się w tworzeniu ekskluzywnych
zapachów do domu oraz trwałych, eleganckich perfum zarówno dla kobiet, jak i mężczyzn.

Te perfumy posiadają 20% zaperfumowania, co oznacza, że są bardzo intensywne i długotrwałe. Pojemność flakonu wynosi 50
ml, zapewniając Ci wiele niezapomnianych chwil z zapachem Shaik 131.

Nuty głowy: czarna porzeczka, passiflora, brzoskwinia, malina, piasek, gruszka

Nuty serca: konwalia

Nuty bazy: heliotrop, drzewo sandałowe, wanilia, piżmo, paczuli

Pojemność: 50 ml

Powyższe nuty zapachowe występują również w perfumach: Christian Dior – Sauvage
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